
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДРАГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Драгунка 

 
14 января  2021 года № 1 

                                    

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Драгунского сельского 

поселения  от 11.12.2015 года № 31 
 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 

января 2020 года №13, в целях приведения нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством  администрация 

Драгунского сельского поселения постановляет:   

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление 

администрации Драгунского сельского поселения от 11 декабря 2015 года 

№31 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

администрации Драгунского сельского поселения, и муниципальными 

служащими  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»: 

1.1. Пункт 15 Положения изложить в следующей редакции: 

 «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представленные в соответствии с настоящим Положением 

гражданином или муниципальным служащим, указанным в пункте 6  

настоящего Положения, при назначении на должность муниципальной 

службы, а также  представляемые муниципальным служащим ежегодно, и 

информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений 

приобщаются к личному делу муниципального служащего. Указанные 

сведения также могут храниться в электронном виде. 

В случае если гражданин или муниципальный служащий, указанный в 

пункте 6  настоящего Положения, представившие в администрацию 

городского поселения справки о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также справки о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

 



(супруга) и несовершеннолетних детей, не были назначены на должность 

муниципальной службы, включенною в перечень должностей по которым 

предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, эти справки возвращаются им по их 

письменному заявлению вместе с другими документами.» 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  

администрации Драгунского сельского поселения   admdragunka.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава  администрации  

Драгунского сельского поселения                                         И.В. Горлов 
 


